АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       13.09.2018                                                                                                    № 42-п

О внесении изменений в  Постановление администрации Вагинского сельсовета  от 30.03.2018 № 9-п «О гарантиях транспортного обслуживания, обеспечения телефонной связью, а также командировании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Вагинского сельсовета и муниципальных служащих администрации сельсовета» (в редакции Постановления администрации Вагинского сельсовета  от 24.04.2018 № 21-п)
   В соответствии с п.п «в» п.4 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов ,утвержденной Постановлением Правительства  РФ от 26.02.2010 года № 96, «юридико-лингвистическая неопределенность», руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета,
  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Внести изменение в Порядок и условия командирования, а также порядок, условия и размеры возмещения расходов,  связанных со служебными командировками лиц,  замещающих муниципальные должности на постоянной основе Вагинского сельсовета и муниципальных служащих администрации сельсовета (Приложение № 3), утвержденый  Постановлением  администрации Вагинского сельсовета от  30.03.2018 № 9-п «О гарантиях транспортного обслуживания, обеспечения телефонной связью, а также командировании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Вагинского сельсовета и муниципальных служащих администрации сельсовета»(в редакции Постановления администрации Вагинского сельсовета  от 24.04.2018 № 21-п)   (далее – Порядок), а именно:
- пункт  3.3  Порядка,  изложить в следующей редакции:

«Возмещение расходов на выплату суточных производится в размере 250 рублей за каждый день нахождения в командировке»;
 2.  Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru, на странице Вагинского сельсовета.
  3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2018г.

.

.

      Глава сельсовета                                                                                     В.П.Сибейко